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Резултати од писмениот дел од нотарски испит одржан   
на 23.04.2021 година во 10 часот во Министерство за правда  

 
 

 
Ред
.бр. 

 
Име и презиме на кандидатот 

 
РЕЗУЛТАТ 

1. Моника Палиќ ПОЛОЖИ 
2. Ардиан Халими ПОЛОЖИ 
3. Боркица Груевска НЕ ПОЛОЖИ 
4. Ирена Данаилова Фрчкоска ПОЛОЖИ 
5. Лира Ѓурчилова ПОЛОЖИ 
6. Кристина Милушева 

Костадинова 
ПОЛОЖИ 

7. Данка Камчева Јанева НЕ ПОЛОЖИ 
8. Гоце Павловски ПОЛОЖИ 
9. Ивана Сарафимовска ПОЛОЖИ 

 
Кандидатите кои не го положија писмениот дел од нотарскиот испит имаат право да 
извршат увид во тестот.  


